
Firmenname Telefon Anschrift Ansprechpartner Email Web-Link:

Bauunternehmung Koch GmbH 08654-49330 Adelstetten 56-58, 83404 Ainring Hr. Koch Maximilian info@baumitkoch.de www.baumitkoch.de

Bonami Bistro 08654-7719995 Münchener Str. 12, 83395 Freilassing Hr. Bojan Zonic info@cafe-bonami.de www.cafe-bonami.de

Elektroanlagen Enzinger 08656-7428 Brückenstr. 3, 83454 Anger Hr. Thomas Enzinger info@f-x-e.de www.f-x-e.de

Fahrschule Thalbauer 0170-3189880 Salzburger Str. 40, 83404 Ainring Hr. Thalbauer medien@fahrschule-thalbauer.de www.medien-fahrschule-thalbauer.de

Fräulein Braut & der Mann im Anzug 08654-4019675 Laufener Str. 5, 83395 Freilassing info@fraeuleinbraut.de www.fraeuleinbraut.de

Goberg Event GmbH 08656-9898334 Dorfplatz 36, 83454 Anger Hr. Dennis Hackenberg info@goberg.de www.goberg.de

Hans Peter Porsche Traumwerk Zum Traumwerk 1, 83454 Anger marketing@traumwerk.de www.traumwerk.de

Heizung u. Sanitär Schmaußer 0170-4947677 Salzstr. 23, 83454 Anger Hr. Schmaußer rohrdesign-schmausser@t-online.de www.rohrdesigner-schmausser.de

Henry Holzäpfel Bau-Dienstleistungen 0176-70852610 Franz-von-Kobell-Str. 5, 83451 Piding Hr. Holzäpfel kontakt-holzaepfel@t-online.de

Hotel Moosleitner 08654-63060 Wasserburger Str. 52, 83395 Freilassing Hr. Anton Niederbuchner info@moosleitner.com www.mossleitern.com

Irene Kneiß Kosmetik 08654-7761688 Salzburger Str. 10, 83404 Ainring info@ikosmetik.studio www.ikosmetik.studio.de

Kanal Zauner GmbH & Co. KG 08654-62033 Schmittensteinstr. 4, 83395 Freilassing info@kanal-zauner.de www.kanal-zauner.de

Kieswerk Brötzner GmbH & Co. KG 08654-63358 Schiffmoning 9, 83404 Ainring Hr. Richard Brötzner kieswerk@broetzner.net www.broetzner.net.

Kleintierpraxis Freilassing 08654-65858 Görlitzer Str. 21, 83395 Freilassing Steinmaßl u. Schneider info@kleintierpraxis-freilassing.de www.kleintierpraxis-freilassing.de

Max Aicher GmbH u. Co. KG Teisenbergstr. 7, 83395 Freilassing Fr. Östreich bettina.oestreich@max-aicher.de www.max-aicher.de

Metzgerei Gumping 08654-50023 Gumpinger Str. 33, 83404 Ainring Hr. Gerhard Aicher info@metzgerei-gumping.de www.metzgerei-gumping.de

Möbel Garten GmbH & Co. KG 08654-7762345 Sägewerkstr. 18, 83395 Freilassing Hr. Tischler tischler@moebelgarten.com www.moebelgarten.com

Moltke GmbH & Co. KG 08665-928550 See 16, 83334 Inzell Hr. Moltke Rainer info@moltke-inzell.de www.moltke-inzell.de

Müller u. Hereth GmbH 08654-60110 Laufener Str. 16, 83395 Freilassing office.freilassing@mueller-hereth.com www.mueller-hereth.com

OrtmannTeam GmbH 08654-48890 Gewerbestr. 9, 83404 Ainring Hr. Alexander Zuleger nklotzsch@ortmannteam.de www.ortmannteam.de

Peter Filip 08654-779293 Talstr. 8, 83395 Freilassing Hr. Peter Filip info@garagentore-peter-filip.de www.garagentore-peter-filip.de

Pletschacher Recycling GmbH Breslauer Str. 61, 83395 Freilassing Hr. Pletschacher Mario m.pletschacher@pletschacher-recycling.de www.pletschacher-recycling.de

Protec3D Vinzentiusstr. 35, 83395 Freilassing Hr. Reizner Alexander reizner.a@protec3d.de www.protec3d.de

Reifen Lindner 08654-45820 An der B20 1, 83404 Ainring office@reifen-lindner.de www.reifen-lindner.at

Riegel Holzhandel GmbH 08654-570940 Sägewerkstr. 10, 83404 Ainring/Hammerau b.riegel@riegel-holzhandel.de www.riegel-holz.com

Rumpeltes GmbH Sanitär 08654-5225 Am Sonnwiesgraben 23, 83404 Ainring Hr. Rumpeltes Michael mr@rumpeltes-bad-heizung.de www.rumpeltes-bad-heizung.de

Senioren-Wohnstift Mozart Betreibsgmbh Salzstr. 1, 83404 Ainring scharrer@wohnstift-mozart.de www.wohnstift-mozart.de

Skisepp 08654-607432 Industriestr. 1, 83404 Ainring service@skisepp.de www.skisepp.de

solenso Bayern GmbH 08654-4029942 Gessenhart 3, 83404 Ainring Hr. Albert Pastetter a.pastetter@solenso.de www.solenso.de

Stadler Zweirad GmbH 08654-48800 Sägewerkstr. 2, 83404 Ainring Hr. Schmitdt Andreas sekretariat-bgt@zweirad-stadler.de www.shop.zweirad-stadler.de/hammerau/

Stahlwerk Annahütte Max-Aicher-Allee 1+2, 83404 Ainring katharina.eisl@annahuette.com www.annahuette.com

Tierarztpraxis Rupertiwinkel 0171-3240041 Schiffmoning, 83404 Ainring Hr. Dr. Bernhard Schauer fax@tierarzt-freilassing.de www.tierarzt-rupertiwinkel.de

Trachtenkapelle Feldkirchen e. V. Kugelmühlstr. 6a, 83404 Ainring Hr. Robert Schindler mr-schindler@t-online.de www.tk-feldkirchen.de

Trockenbau Kiel 0172-3719859 Saalachau 87, 83404 Hammerau Hr. Christian Kiel trockenbau-kiel@freenet.de

Unique Kosmetik Kirchenstr. 35a, 83454 Anger Brücklmeier-Steinberger Gertraut gb85@gmx.de www.uniquedegb.de

Velz GmbH Bauunternehmung 08654-57690 Römerstr. 3, 83404 Ainring-Bruch Fr. Velz Gabriele velz@velz.de www.velz.de

Volksbank Raiffeisenbank
Oberbayern Südost eG

08651-6006-600 Salzburger Str. 37, 83404 Ainring info@vrbank-off-do.de www.vrbank-obb-so.de

Wista Informationsrechnologie GmbH 08654-3095575 Industriestr. 4, 83404 Ainring Hr. Antosch Benjamin office@wista-it.com www.wista-it.com

Wittich Immobilien 0172-6457252 Saalachau 87, 83404 Ainring Fr. Romina Wittich info@wittich-immobilien.de www.wittich-immobilien.de

WMW Werbeagentur GmbH 08656-876 Thundorf 38, 83404 Ainring Fr. Martina Kleinewig mw@wmw-online.de www.wmw-online.de

WrbaBahndienstleistungen 0151-12540685 Ledermannwiesen 5, 84529 Tittmoning Hr. Wrba Jürgen j.wrba@tf-wrba.de
www.facebook.com/p/
WrBa-Bahndienstleistungen-
61568731182268/
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